



Tinbergens Alle 3-13 ApS

Skibbrogade 3 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 69 23 04

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Yasemin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinbergens Alle 3-13 ApS Skibbrogade 3 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 69 23 04
	Stiftet: 31. juli 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yasemin Yigen, Formand Orhan Yigen Okan Yigen
Direktion	Okan Yigen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Tranekilde Invest af 1997 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127.955 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 772.153 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.127.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.288
Resultat før skat	984.667
Skat af årets resultat	-212.514
Årets resultat	772.153
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	772.153
Disponeret i alt	772.153

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	31.140.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.140.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.140.439</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.701
Andre tilgodehavender	13.282
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.651</u>
Tilgodehavender i alt	<u>764.634</u>
Likvide beholdninger	<u>127.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.577</u>
Aktiver i alt	<u>32.033.016</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overkurs ved emission	10.545.621
Overført resultat	772.153
Egenkapital i alt	11.357.774
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.311.895
Hensatte forpligtelser i alt	1.311.895
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	18.498.174
Deposita	367.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.865.896
Kortfristet del af langfristet gæld	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.343
Selskabsskat	205.392
Anden gæld	57.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.451
Gældsforpligtelser i alt	19.363.347
Passiver i alt	32.033.016
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>143.288</u>
	<u>143.288</u>
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2019	<u>24.593.815</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>24.593.815</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	<u>6.546.624</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>6.546.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>31.140.439</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.	
Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.	
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.	
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>

Noter

31/12 2019

4. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission

10.545.621

10.545.621

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.668 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 31.140 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranekilde Invest 1997 A/S, CVR-nr. 20098678 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
